SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 243, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2003

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando das atribuições que lhe
são conferidas pelo art. 21 do Regimento Interno e tendo em vista o disposto no art.
4º do Ato nº 487, de 28 de dezembro de 1998, bem como o que consta nos autos do
Processo STJ 6880/2002, resolve:

Alterar a área de atividade de dois cargos vagos de provimento efetivo, sendo um de
Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado - Segurança para Área Judiciária, e um
de Técnico Judiciário, Área de Apoio Especializado - Telecomunicações e Eletricidade
para Área Administrativa.

Ministro NILSON NAVES